Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

      EXTRATO         DE         CONTRATO         DE         AQUISIÇÃO           Nº        248/SETUR/2021

      PARTES:    MUNICÍPIO      DE      ARARUAMA      E      SECRETARIA      MUNICIPAL     DE

      DESENVOLVIMENTO    ECONÔMICO,    CULTURA,   TURISMO,   ESPORTE    E   LAZER

      –    SETUR   (CONTRATANTE)   e  LAGOS   SERVIÇOS   E  ENGENHARIA   LTDA   –  CNPJ

      nº   01.415.205/0001-09   –   (CONTRATADA).

      OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação de mangueiras luminosas

de LED e projetores de LED, para serem utilizados nas festividades de final de ano no

município de Araruama/RJ.

      MODALIDADE LICITATÓRIA: Convite n° 28/2021.

       VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do respectivo contrato terá início na data da sua

assinatura e encerramento em 06/01/2022, a contar da data de publicação do instrumento

contratual.

VALOR:   R$  75.213,00  (setenta e cinco mil, duzentos e treze reais)  –  Lei  Federal   n°  8.666/93  –

e os recursos orçamentários e financeiros para a liquidação do presente objeto, correrão à

conta do Programa de Trabalho n° 02.015.003.23.695.34.2051  –  Elemento de Despesa  n°

3.3.90.39.99.00.00.00; empenho n° 2008/2021, do Orçamento Municipal.

 DATA DA CELEBRAÇÃO: 19 de novembro de 2021.